

Průlaha č. 1 k Dodatku č.

32/2016/1

DOHODA O ZMĚNĚ

SMLOUVY O DÍLO

č. zhotovitele:

č. objednatele:

uzavřené dne 30.9. 2015

(DODATEK č. 1)

SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel

Obchodní firma : **MATEX HK s.r.o.**
zastoupený : Martinem Žítkem, jednatelem společnosti
Sídlo: : Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
Telefon : 495 401 592
Zápis v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl C, vložka 18080
Bankovní spojení : Komerční banka a. s. Hradec Králové
číslo účtu : 0
IČO : 259 68 807
DIČ : CZ 259 68 807

Objednatel

Obchodní firma : **Obec Bílá Třemešná**
zastoupený : Bc. Štěpán Čeněk, starostou obce
Sídlo: : Bílá Třemešná 315 544 72 Bílá Třemešná
Telefon : +420
Bankovní spojení : ČSOB, a.s.; č.ú. , kód banky: 0300
IČO : 00277673
DIČ : CZ00277673

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DOHODU O ZMĚNĚ SMLOUVY O DÍLO

A.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že smlouva o dílo uzavřená mezi nimi dne 30.9. 2015 se z důvodu víceprací mění takto:

Bod 5.1.2. zní nově takto:

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II, této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná a nejvyšší přípustná ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění a činí

Cena celkem bez DPH	3 847 524,00 Kč
Vícepráce	35 379,82 Kč
Cena celkem vč. víceprací	3 882 903,82 Kč
DPH 21%	815 409,80 Kč
Celkem vč. DPH	4 698 313,62 Kč

B.

Ve všech ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo uzavřená mezi zhotovitelem a objednatelem dne 30.9. 2015 nedotčena.

C.

Obě smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle, dohodu si přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dohody.

V Hradci Králové dne 20.6. 2016

ZHOTOVITEL:

OBJEDNATEL:

.....
Martin Žítek
jednatel společnosti

Obec Bílá Třemešná
72 Bna Třemešná 51
IČO: 00 277 573
DIČ: CZ 00 277 573

.....
Štěpán Čeněk
starosta obce Bílá Třemešná

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-30.6.2016

Číslo faktury: 03

Počet příloh: 0

ZHOTOVITEL	
MATEX HK, s.r.o. sídlo: Kladská 181 Hradec Králové	IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

OBJEDNATEL	
Obec Bílá Třemešná sídlo: Bílá Třemešná 315 Bílá Třemešná	IČ: 00277673 DIČ: CZ00277673

Stavba: Oprava chodníku a veřejného osvětlení v obci Bílá Třemešná - část JIH Objekt: Vícepráce JKSO: Místo: Bílá Třemešná

Údaje v CZK

1.	Celkový náklad z rozpočtu	4 053,61																																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 30%;"></th> <th style="width: 20%;">do začátku fakt. období</th> <th style="width: 20%;">fakturované období</th> <th style="width: 30%;">do konce fakt. období</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2. Stavební práce CÚ nabídka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">4 053,61</td> <td style="text-align: right;">4 053,61</td> </tr> <tr> <td>3. DPH snížená</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">15,00 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>4. DPH základní</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">21,00 %</td> <td style="text-align: right;">851,26</td> </tr> <tr> <td>5. Celkem (2+3+4)</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">4 904,87</td> <td style="text-align: right;">4 904,87</td> </tr> <tr> <td>6. Zádržné</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>7. Pozastávka</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>8. K úhradě (5-6-7)</td> <td></td> <td style="text-align: right;">4 904,87</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období	2. Stavební práce CÚ nabídka	0,00	4 053,61	4 053,61	3. DPH snížená	0,00	15,00 %	0,00	4. DPH základní	0,00	21,00 %	851,26	5. Celkem (2+3+4)	0,00	4 904,87	4 904,87	6. Zádržné		0,00 %	0,00	7. Pozastávka		0,00 %	0,00	8. K úhradě (5-6-7)		4 904,87		
	do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období																															
2. Stavební práce CÚ nabídka	0,00	4 053,61	4 053,61																															
3. DPH snížená	0,00	15,00 %	0,00																															
4. DPH základní	0,00	21,00 %	851,26																															
5. Celkem (2+3+4)	0,00	4 904,87	4 904,87																															
6. Zádržné		0,00 %	0,00																															
7. Pozastávka		0,00 %	0,00																															
8. K úhradě (5-6-7)		4 904,87																																

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele: <div style="text-align: center; font-size: 1.2em; font-weight: bold;">MATEX HK</div> <div style="text-align: center; font-size: 0.8em;"> 500 100 </div>	Za objednatele: <div style="text-align: center; font-size: 0.8em;"> Obec Bílá Třemešná 44 72 Bílá Třemešná 315 IČ: 00 277 673 DIČ: CZ 00 277 673 </div> <div style="text-align: center; font-size: 0.8em;"> podpis </div>
--	---

V

Datum: 21.6.2016

TPS: BOCHUŠOV

Profesionálové, a.s.
 Haškova 1714/3
 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
 IČO: 288 06 123 DIČ: CZ 2880612
 www.profionalove.cz

Soupis výkonů s výkazem výměr

Období: 1.-30.6.2016

Stavba: Oprava chodníku a veřejného osvětlení v obci Bílá Třešněná - část JIH
 Objekt: Vícepráce

Část: Rozšíření průchozího profilu u oplocení

Objednatel: Obec Bílá Třešněná
 Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.
 Místo: Bílá Třešněná

Zpracoval:
 Datum: 21.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon celkem [MJ]	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno množství [MJ]	Prostaveno náklad
1 Zemní práce									
1 R		122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	1,500	94,30	141,45	0,000	0,00
2 R		122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m ³	1,500	27,41	41,12	0,000	0,00
3 R		181101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	1,500	90,29	135,44	0,000	0,00
4 R		162701105	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	1,500	330,40	495,60	0,000	0,00
6 R		171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	1,500	19,60	29,40	0,000	0,00
8 R		181101102	Úprava plněné vyrovnáním výškových rozdílů (1) v zářezích, (2) na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m ²	6,000	13,30	79,80	0,000	0,00
							922,81		0,00
5 Komunikace									
9 R		564811111	Podklad ze štěrku tří ŠD 0/32 s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 50 mm	m ²	6,000	45,80	274,80	0,000	0,00
10 R		564851111	Podklad ze štěrku tří ŠD 0/32 s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m ²	6,000	109,30	655,80	0,000	0,00
							3 130,80		0,00

705.

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-30.6.2016

Číslo faktury: 03

Počet příloh: 0

ZHOTOVITEL

MATEX HK, s.r.o.
sídl: Kladská 181
Hradec Králové

IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

OBJEDNATEL

Obec Bílá Třebešná
sídl: Bílá Třebešná 315
Bílá Třebešná

IČ: 00277673
DIČ: CZ00277673

Stavba: Oprava chodníku a veřejného osvětlení v obci Bílá Třebešná - část JIH
Objekt: Vícepráce
JKSO:
Místo: Bílá Třebešná

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu				4 580,56
	do začátku fakt. období	fakturované období		do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	0,00	4 580,56		4 580,56
3. DPH snížená	0,00	15.00 %	0,00	0,00
4. DPH základní	0,00	21.00 %	961,92	961,92
5. Celkem (2+3+4)	0,00		5 542,48	5 542,48
6. Zádržné		0.00 %	0,00	
7. Pozastávka		0.00 %	0,00	
8. K úhradě (5-6-7)			5 542,48	

VYHLÁŠENÍ

Niže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

MATEX HK

Kladská 181
Hradec Králové
DIČ CZ25968807

Za objednatele:

Obec Bílá Třebešná
472 Brá Třebešná 315
IČO: 00277673
DIČ: CZ 00277673

podpis

V

Datum: 21.6.2016

7PS: JOLIA 8117

Profesionálové, a.s.
Haškova 1714/3
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 288 06 123 DIČ: CZ 2880612
www.profionalove.cz

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon celkem [MJ]	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno množství [MJ]	Prostaveno náklad
11	R	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro péči s ložem z kamenná těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupny A, pro plochy pře	m2	6,000	216,70	1 300,20	0,000	0,00
12	592	592453080R	dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibroisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarové jednoduchá dlažba 20 x 10 x 6	m2	6,000	150,00	900,00	0,000	0,00

Celkem

4 053,61

0,00

Soupis výkonů s výkazem výměr

Období: 1.-30.6.2016

Stavba: Oprava chodníku a veřejného osvětlení v obci Bílá Třešněná - část JIH
 Objekt: Vícepráce
 Část: Rozšíření průchozího profilu u živého plotu

Objednatel: Obec Bílá Třešněná
 Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.
 Místo: Bílá Třešněná

Zpracoval:
 Datum: 21.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon celkem [MJ]	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno množství [MJ]	Prostaveno náklad
1 Zemní práce									
1R		122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	1,695	94,30	159,84	0,000	0,00
2R		122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkavost horniny tř. 3	m ³	1,695	27,41	46,46	0,000	0,00
3R		161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyraždrněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	1,695	90,29	153,04	0,000	0,00
4R		162701105	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	1,695	330,40	560,03	0,000	0,00
6R		171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	1,695	19,60	33,22	0,000	0,00
8R		181101102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů (1) v zářezích, (2) na násypcích v hornině tř. 1 až 4 se zhuňněním	m ²	6,780	13,30	90,17	0,000	0,00
							1 042,76		
5 Komunikace									
9R		564811111	Podklad ze štěrku tří ŠD 0/32 s rozprostřením a zhuňněním, po zhuňnění tl. 50 mm	m ²	6,780	45,80	310,52	0,000	0,00
10R		564851111	Podklad ze štěrku tří ŠD 0/32 s rozprostřením a zhuňněním, po zhuňnění tl. 150 mm	m ²	6,780	109,30	741,05	0,000	0,00
							3 537,80		

705

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon celkem [MJ]	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno množství [MJ]	Prostaveno náklad
11	R	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kaménka téženého nebo dřevěného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hliněným, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m ²	6,780	216,70	1 469,23	0,000	0,00
12	592	592453080R	dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrořisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarové jednotučná dlažba 20 x 10 x 6	m ²	6,780	150,00	1 017,00	0,000	0,00

Celkem

4 580,56

0,00

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-30.6.2016

Číslo faktury: 03

Počet příloh: 0

ZHOTOVITEL

MATEX HK, s.r.o.
sídl: Kladská 181
Hradec Králové

IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

OBJEDNATEL

Obec Bílá Třešná
sídl: Bílá Třešná 315
Bílá Třešná

IČ: 00277673
DIČ: CZ002776673

Stavba: Oprava chodníku a veřejného osvětlení v obci Bílá Třešná - část JIH

Objekt: Vícepráce

JKSO:

Místo: Bílá Třešná

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu				26 745,65
	do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období	
2. Stavební práce CÚ nabídka	0,00	26 745,65	26 745,65	
3. DPH snížená	0,00	15,00 %	0,00	0,00
4. DPH základní	0,00	21,00 %	5 616,59	5 616,59
5. Celkem (2+3+4)	0,00	32 362,24	32 362,24	
6. Zádržné		0,00 %	0,00	
7. Pozastávka		0,00 %	0,00	
8. K úhradě (5-6-7)		32 362,24		

VYHLÁŠENÍ

Niže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

MATEX HK
S.R.O.

-50
IČ

④
É
17

Za objednatele

Obec Bílá Třešná
42 22000, Bílá Třešná 315
IČ: 00277673
DIČ: CZ002776673

podpis

V

Datum: 21.6.2016

TDS: 1004CAG10

Profesionálové, a.

Haškova 1714/3
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 288 08 123 DIČ: CZ 2880812
www.profionalove.cz

Soupis výkonů s výkazem výměr

Období: 1.-30.6.2016

Stavba: Oprava chodníku a veřejného osvětlení v obci Bílá Třešněná - část JIH
 Objekt: Vícepráce

Část: Doplnění výškového rozdílu oplocení - obrubou

Objednatel: Obec Bílá Třešněná

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Místo: Bílá Třešněná

Zpracoval:

Datum: 21.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon celkem [MJ]	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavně množství [MJ]	Prostavně náklad
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání									
1	R	916231213R	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrku z betonu prostého tř. C 20/25nXF3, do lože z betonu prostého téže značky	m	63,500	197,99	12 572,37	0,000	0,00
2	S92	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	127,000	39,50	5 016,50	0,000	0,00
3	R	916991121R	63,5 * 2 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25nXF3	m3	3,175	2 783,00	8 836,03	0,000	0,00
99 Přesun hmot							320,75		
4	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,778	180,40	320,75	0,000	0,00
Celkem							26 745,65		0,00

175